SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-YTTMR Tu Mơ Rông, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế

huyện Tu Mơ Rông theo Nghị quyết 117/NQ-HĐND tỉnh Kon Tum

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội huyện Tu Mơ Rông.

Căn cứ nghị định số 96/2023/NĐ-CP, ngày 23/12/2023 của Chính phủ, quy

định chi tiết một số Điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 21/2024/TT-BYT ngày 17/10/2024 của Bộ trưởng Bộ

Y tế quy định phương pháp định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban hành Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị quyết số 117/2024/NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khóa XII kỳ họp chuyên đề về việc Quy

định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của

Nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-YTTMR ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông về việc ban hành giá dịch vụ khám bệnh, chữa

bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông làm Thông báo này kính gửi Bảo hiểm

xã hội huyện Tu Mơ Rông để thông báo nội dung: Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ

Rông triển khai giá Dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo Nghị quyết 117/NQ-

HĐND ngày 27/12/2024 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Kon Tum khóa XII kỳ họp

chuyên đề về việc Quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại các cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh của Nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Kon Tum, bắt đầu

từ ngày 01/01/2025. (Gửi kèm Thông báo là Nghị quyết 117/NQ-HĐND ngày

27/12/2024 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Kon Tum).

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông làm Thông báo này kính gửi Bảo hiểm

xã hội huyện Tu Mơ Rông biết, nhằm thuận lợi trong việc giám định chi phí khám

bệnh, chữa bệnh. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Các phòng chức năng, các khoa chuyên môn;

- Các đơn vị y tế thuộc TTYT;

- Lưu: VT, KHNV-DD.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

		2024-12-31T15:18:56+0700

		2024-12-31T15:40:43+0700

		2024-12-31T15:40:43+0700

		2024-12-31T15:40:43+0700